

蓬安县桑梓小学校教学楼空调采购项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5113232024000011

2024-04-26

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	南充扬名电器有限责任公司	是	是	/	否	
2	四川营珊商贸有限公司	是	是	/	否	
3	成都诗雨至尊科技有限公司	是	否	评审条款"响应文件组成的完整性"不通过，专家组长评审意见：1.没有wifi功能，未满足技术参数的实质性要求。2.投标人未按要求在投标文件中提供承诺函，承诺所投产品若涉及国家强制认证的(CCC)，在供货时一并提供相关认证材料。3.投标人未按要求在投标文件中提供承诺函，在履约验收时提供下列资料：①三方检测报告原色扫描件（带CNAS或CMA标识，检测值与投标时响应的一致）②制造商发布的彩页样册③产品说明书、保修卡。	否	第一成交候选人：南充扬名电器有限责任公司； 报价金额：463,503.00（肆拾陆万叁仟伍佰零叁元整）。 第二成交候选人：四川营珊商贸有限公司； 报价金额：477,150.00（肆拾柒万柒仟壹佰伍拾元整）。 第三成交候选人：蓬安县格瑞

4	成都搏飞科技有限公司	是	否	评审条款"响应文件组成的完整性"不通过，专家组长评审意见：1.未提供所投空调产品的强制节能认证证书。2.对于物联网扩展升级改造功能，投标人未按要求在投标文件中提供承诺函，承诺通电联网后不因此产生任何通讯流量费用，空调的软硬件升级改造平均单价小于本次中标单价的10%。3.投标人未按要求在投标文件中提供承诺函，在履约验收时提供下列资料：①三方检测报告原色扫描件（带CNAS或CMA标识，检测值与投标时响应的一致）②制造商发布的彩页样册③产品说明书、保修卡。	否	电器店； 报价金额： 494,860.00（肆拾玖万肆仟捌佰陆拾元整）。
5	蓬安县掌上明珠家居生活馆	是	否	评审条款"响应文件组成的完整性"不通过，专家组长评审意见：对于物联网扩展升级改造功能，投标人提供的通电“联网后不因此产生任何通讯流量费用，空调的软硬件升级改造平均单价小于本次中标单价的10%”承诺函，未按照要求盖单位公章。	否	
6	蓬安县格瑞电器店	是	是	/	否	